Ảnh 4 x 6 cm

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN CẤP LẠI THẺ HSSV

Kính gửi:   - Phòng Chính trị và Công tác HSSV Trường Đại học  Ngoại ngữ - ĐHQGHN

Họ và tên:……………………………………, Giới tính: ………………………. Mã số sinh viên:……………….……............., Hệ: chính quy – liên kết quốc tế
Ngày, tháng, năm sinh: …………………………………………………………… Hộ khẩu thường trú: ………………………………………………………………. Khóa học: QH.2017F3
Ngành học ():
(Đối với sinh viên có mã ngành 721 thuộc ngành Ngôn ngữ Anh cần ghi rõ
[bookmark: _GoBack]TCNH, QTKD hoặc KTQT)

Xin được cấp lại thẻ sinh viên

Lý do:………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………..
…………………………………………………………………………………….. Em xin cam đoan lời khai trên là đúng sự thật. Nếu sai em xin hoàn toàn chịu
trách nhiệm.

Hà Nội, ngày     tháng      năm 20…

NGƯỜI LÀM ĐƠN

 Lưu  ý:

- SV nộp đơn tại P 304 –Nhà A1

- Cán bộ tiếp nhận đơn:… ……… ………..………..ngày…..….tháng…….năm…….
image1.emf
Don-xin-mien-hoc  tieng.doc

Don-xin-mien-hoc tieng.doc
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN MIỄN HỌC TIẾNG

Kính gửi:
- Ban Giám hiệu Trường Đại học Ngoại ngữ - ĐHQGHN

- Ban Chủ nhiệm khoa: Đào tạo & Bồi dưỡng Ngoại ngữ

Tên em là : ........................................................................................................................................

Sinh ngày :............................................Nơi sinh: ...........................................................................

Sinh viên lớp :..........................Mã SV ..............................Chuyên ngành: Kinh tế - Tài chính

Khóa: ................................................................................................................................................

Điện thoại liên hệ: .......................................................................................................................

Em làm đơn này xin được miễn học khóa học tăng cường tiếng Anh miễn phí tại trường học kỳ II năm học 2017-2018

Lý do:

_____   Em theo học 1 khóa học ôn thi tiếng Anh khác

· Tên cơ sở đào tạo: _________________________________________________

· Thời gian đào tạo: _________________________________________________

______ Em nhận thấy đã đủ năng lực có thể tự học ôn tiếng Anh tại nhà

Em xin cam kết khi được miễn học vẫn tích lũy đủ năng lực hoàn thành điều kiện tiếng Anh trước ngày 19/05/2018. (IELTS 6.0/ TOEFL ITP 530/ TOEFL IBT 71).

· Kì thi tiếng Anh dự kiến
: _____ IELTS _____ TOEFL ITP _____ TOEFL IBT

· Thời gian thi dự kiến
: ____________________

· Thời gian nộp chứng chỉ dự kiến: _______________

Nếu không hoàn thành được những điều đã cam kết ở trên, em xin chịu mọi trách nhiệm về việc không được tiếp nhận vào Giai đoạn II của chương trình đúng hạn.

Hà Nội, ngày              tháng           năm 20

Ý KIẾN CỦA PHỤ HUYNH                         NGƯỜI LÀM ĐƠN